LED Armatür / LED Projektör
FİYAT LİSTESİ
LED ARMATÜRLER
Sıra
No
Model Sarfiyat & Özellik*
Birim Fiyat*
€uro
1 SL-AR-30 30 W Led Armatür 293.-
2 SL-AR-50 50 W Led Armatür 383.-
3 SL-AR-60 60 W Led Armatür 408.-
4 SL-AR-90 90 W Led Armatür 510.-
5 SL-AR-120 120 W Led Armatür 736.-
LED PROJEKTÖRLER
Sıra
No
Model Sarfiyat & Özellik*
Birim Fiyat*
€uro
1 SL-PRJ-20 20 W Led Projektör 186.-
2 SL-PRJ-50 50 W Led Projektör 383.-
3 SL-PRJ-60 60 W Led Projektör 408.-
4 SL-PRJ-90 90 W Led Projektör 510.-
5 SL-PRJ-120 120 W Led Projektör 736.-
6 SL-PRJ-150 150 W Led Projektör 850.-
7 SL-PRJ-200 200 W Led Projektör 1.100.-
20 – 30 – 50 – 60 – 90 Watt ürünler 12 / 24 Volt DC veya 220 Volt AC ile çalışabilirler
120 – 150 – 200 Watt ürünler 220 Volt AC ile çalışmaktadır
Anma kullanma koşullarında fabrikasyon imalat hatalarına karşı 2 YIL garantilidir
*Teknik ve fiziki özellikler ile ticari hususları önceden haber vermeksizin değiştirme hakkımız saklıdır;
Fiyatlarımıza %18 KDV, nakliye, montaj vb. dahil değildir;
Fatura tarihindeki TCMB Döviz Satış Kuru esas alınacaktır;
İstanbul ve Ankara dışı sevkiyatların ücreti ve sorumluluğu alıcıya aittir;
Güncel stok – miktar taahhüdümüz bulunmamaktadır;
Listede yer almaya daha değişik tip, model, güçteki ürünler için süratle teklif sunma imkanımız mevcuttur.